[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	25.12.2012

	№ 79

Томская область

г. Кедровый

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования «Город Кедровый», решением Думы города Кедрового от 08.11.2006 № 85 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Кедровый», в целях выяснения и учета мнения населения муниципального образования «Город Кедровый» по Программе социально-экономического развития муниципального образования «Город Кедровый» на 2013-2015 годы
РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования «Город Кедровый» на 2013-2015 годы» на 24-25 января 2013 года:

24 января в 14-30 – с. Пудино, Дом культуры;

24 января в 17-00 – г. Кедровый, Дом культуры;

25 января в 11-00 – п. Таванга;

25 января в 12-00 – п. Рогалево.

2. Организацию, проведение и подведение результатов публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования «Город Кедровый» на 2013-2015 годы» возложить на администрацию города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                          С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

Л.С. Зварич

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования «Город Кедровый» на 2013-2015 годы»